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Trivelig hytte med flott  
beliggenhet i naturskjønt  
område. Utsikt mot  
Siksjøen. Bilvei helt fram. 
Velkommen til Siksjølia 524.

Trivelig hytte med flott beliggenhet. Fra deler av hytta og  
eiendommen forøvrig har man utsikt mot bl.a. Siksjøen og  
omkringliggende fjell. Eiendommen ligger i et fantastisk  
naturlandskap med flotte muligheter for fjellturer, bærplukking, jakt og  
fiske. 

Bilvei helt fram, strøm fra solcelle, utedo i uthuset og vann  
medbringes. 

Innhold:
Hytta:
1. etasje: 
Stue, to soverom, stellerom/    vask og kjøkken.
Loft: 
Hems og to kryprom/    lager.

Uthus:
1. etasje: 
Bod og utedo.

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 20 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 770 100,‑
Selger:	 Halvard Dreng
	 Anita Frøyd Dreng

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/    BRA Total	  45/    55 kvm
Tomtstr.:	 1251.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 94, bnr. 73
Oppdragsnr.:	 1705240094

Tommy Nyrud
Daglig Leder/    Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Om eiendommen

Om hytta
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt:

BRA‑i: 45 m² Hytta, 1.etg. + 2.etg.
BRA‑e: 10 m² Uthuset

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 13 m² 
2. etasje: 6 m² 

Ikke målbare arealer
29 kvm er såkalt AHL (arealer med lav himlingshøyde). Det gjelder 6 kvm i 1. etasje og  
23 kvm i 2. etasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet i 1. etasje er ikke målbart pga. lav takhøyde. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt
målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1251.3 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig naturtomt med utsikt utover Siksjøen.
Matrikkelbrev ligger vedlagt i salgsoppgaven.
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Beliggenhet
Nærområdet er rolig og hytta er omkranset av urørt terreng hvor folk i alle aldre samt  
firbente kan boltre seg. Gode solforhold hvor den midtsommers ikke forsvinner før  
sent på kvelden.

Fjellene rundt hytta har variert terreng med gode turmuligheter og upåklagelig utsikt  
fra toppene. Man trenger ikke gå mange meter fra hytta for å oppdage spennende og  
koselige turmål. Området byr også på gode muligheter for jakt og fiske.  
Femundsmarka ligger noen kilometer sydvest for hytta. Det er gangavstand til Siksjøen  
hvor det bl.a. arrangeres fiskekonkurranse i påsken. Fiskekort kjøpes på Inatur.

Storhogna, Korssjøvola og Bakkekletten er utmerkede turmål både sommer og vinter.  
Ved Fjordungstjønna, ca 1 km fra hytta, er det en 40 meter lang sandstrand og bålplass  
i sydenden av tjernet. Forfriskende og kjærkomment for alle generasjoner! 

Liker du kano? Tufsinga slynger seg i sving og krok gjennom bygda Tufsindalen og er  
en perle for dem som vil padle kano.

Siksjølia representerer på mange måter "det gode og enkle" når det gjelder hytteliv og  
friluftsliv.

Adkomst
Se kart på Finn.no

Det vil bli skiltet ved fellesvisning.
Husk å betale bompenger.

Bebyggelsen
Hovedsaklig hytter i område. Veldig spredt bebyggelse.

Bygningssakkyndig
Snorre Kolstad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytta:
Hytte oppført av eldre tømmerkasse som ble flyttet til plassen i 1980. Bygget er  
oppført i én etasje over pilarer og ringmur av lettklinkerblokker og det er delvis  
krypkjeller. Veggkonstruksjon er oppført i tømmer. Taket har saltaksform og er tekket  
med takstein. Gulvkonstruksjon/     etasjeskiller er av trebjelkelag. Vinduer er med  
koblede glass. Det er sommervann og avløp til terreng, men ikke innlagt for helårsbruk.  
Ikke innlagt strøm utover etablert solcelleanlegg.
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Uthus:
Uthus oppført i én etasje på pilarer. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er  
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